Общероссийская общественная организация «Федерация скалолазания России».
ПРОТОКОЛ

24.02.2010

  №5(форум)

Москва

заседания правления

Председатель – Бычков Д. А.
Секретарь – Федченко М. Э.

Присутствовали: Маламид В. М., Овчинников Е. В., Сдобникова С. В., Сигов С. И., Степанов С. А., Тер-Минасян А. В., Шушпанов Д. С., Чертов А. В.
ПОВЕСТКА ДНЯ

1. О принятии Региональной общественной спортивной организации «Федерация скалолазания Брянской области» в члены ФСР.
1. СЛУШАЛИ:

Федченко М. Э., поставившую на голосование вопрос о принятии Федерации скалолазания Брянской области в кандидаты в члены ФСР на основании представленных документов.
РЕШИЛИ:
Принять РОСО «ФСБО» в кандидаты в члены ФСР.

Результаты голосования: «ЗА» - 10, «ПРОТИВ» - 0, воздержались – 0.
Председатель

Бычков Д. А.
Секретарь

Федченко М. Э.